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Tehyn Kymenlaakson hyvinvointialueen  
pääluottamusmiehet 2024 – 2027 

 
 
____________________________________________________________________________ 
 
 
Terveyden ja sairaanhoidon palvelut (perhekeskuksen terveyspalvelut, akuuttipalvelut, psykiatriset ja 
päihdepalvelut) 
Sosiaalipalvelut (lasten, nuorten ja perheiden sosiaali- ja perhekeskuspalvelut, aikuisten sosiaalipalvelut, 
vammaispalvelu)  
Esimiehet 
Konsernipalvelut 
Strategia- ja integraatiopalvelut  

 

Pääluottamusmies Kirsi Kekki p. 044 223 1870 kirsi.kekki@kymenhva.fi  
 
_____________________________________________________________________________ 
                              
 
Terveyden ja sairaanhoidon palvelut (suun terveydenhuolto, kuntoutuspalvelut) 
Sosiaalipalvelut (sosiaalihuollon asiakasneuvonta ja yhteiset palvelut, ikäihmisten sosiaalipalvelut, kotihoito ja 
kotihoidon tukipalvelut, asumisen palvelut)  

  

Pääluottamusmies Jaana Salovaara p. 040 483 3218 jaana.salovaara@kymenhva.fi 
 
_____________________________________________________________________________ 
 
 
Terveyden ja sairaanhoidon palvelut (perusterveydenhuollon vastaanottopalvelut (sote-keskuspalvelut), 
perusterveydenhuollon osastopalvelut, operatiiviset palvelut, medisiiniset palvelut) 

  

Pääluottamusmies Astrid Kovaljeff p. 040 779 0652 astrid.kovaljeff@kymenhva.fi 
 
_____________________________________________________________________________ 
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Tehyn Kymenlaakson hyvinvointialueen  
luottamusmiehet 2024 – 2027 

 
 

_____________________________________________________________________________ 
 
 
Terveyden ja sairaanhoidon palvelut (akuuttipalvelut, perhekeskuksen terveyspalvelut, psykiatriset ja 
päihdepalvelut)  
Sosiaalipalvelut (aikuisten sosiaalipalvelut) 
Konsernipalvelut 
Pelastuslaitoksen ensihoito 
     

Luottamusmies Ari Pienmunne p. 040 199 1407 ari.pienmunne@kymenhva.fi  
 
_____________________________________________________________________________ 
 
 
Sosiaalipalvelut (sosiaalihuollon asiakasneuvonta ja yhteiset palvelut, ikäihmisten sosiaalipalvelut, kotihoito ja 
kotihoidon tukipalvelut, asumisen palvelut)  
    

Luottamusmies Suvi Korjus p. 040 626 5740 suvi.korjus@kymenhva.fi  
 
_____________________________________________________________________________ 
 
 
Terveyden ja sairaanhoidon palvelut (kuntoutuspalvelut, operatiiviset palvelut, medisiiniset palvelut)  
Sosiaalipalvelut (vammaispalvelut) 
 

Luottamusmies Hanna Vilkki p. 040 489 8288 hanna-leena.vilkki@kymenhva.fi    
 
_____________________________________________________________________________
  
     

Terveyden ja sairaanhoidon palvelut (perusterveydenhuollon vastaanottopalvelut (sote-keskuspalvelut), suun 
terveydenhuolto, perusterveydenhuollon osastopalvelut) 
Sosiaalipalvelut (Lasten, nuorten ja perheiden sosiaali-ja perhekeskuspalvelut) 
Strategia- ja integraatiopalvelut  

   

Luottamusmies Nina Tavast p. 0400 571 815 nina.tavast@kymenhva.fi  
 
_____________________________________________________________________________ 

 
 

Varaluottamusmies Jari Saarelainen jari.saarelainen@kymenhva.fi 
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